eâmara cMunicipal carigcti
Estado de São Paulo

CM  BIRIGUI PROT:0000000347/2017
 08/02/2017  16:2

5

INDICAÇÃO N° 5 8 / 17
Realizar fiscalização e notificar proprietários dos terrenos

localizados na Rua Abrão Antonio, no bairro Planalto.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal realizar fiscalização e
notificar proprietários dos terrenos localizados na Rua Abrão Antonio, no bairro Planalto.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 7 de fevereiro de 2.017.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

	Page 1